Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii
Man. výdejní pistole na oleje ZH550.2 - Výdejní, tankovací,
450l/m, s otočnou spojkou IG/AG 1.1/2"
Kód produktu: 32514
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Připoj. závit
Provozní tlak
Série
Délka nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MVP-ZV300-300L/M-3BAR
38 mm
IG 1.1/2"
3 bar
ZV 300
mm
3 kg
1
ks
6 267,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MVP-ZH550.2-450L/M-10BAR
50 mm
AG 2"
10 bar
ZV 500
230 mm mm
4 kg
1
ks
15 522,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0